
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района
Омской области 

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

14 сентября 2020 г. №  143_

Об утверждении списков участников факультета школьников образовательных 
мероприятий « Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и 

педагогов, работающих с одаренными детьми» 2020-2021 уч.г.

. На основании распоряжения Министерства образования Омской области от 19 июня 
2017 года №1853 «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования Омской

- области от 29 декабря 2016 года №4903», приказа БОУ ДПО «Институт развития образования 
Омской области» от 31 августа 2017 года №259 «Об утверждении локальных нормативных

- актов по организации и проведению мероприятий «Круглогодичная очно-заочная школа для 
.одаренных,детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» (далее -  Круглогодичная 
школа), планов по выполнению государственного задания на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 14 сентября 2020 г. в состав участников факультета школьников 
Круглогодичной школы, обучающихся 7-8 классов, успешно прошедших вступительные 
испытания (Приложение №1); .« *

2. Утвердить список обучающихся 9-10 классов направленных в Круглогодичную школу для
прохождения обучения.
(Приложение №2).

3. Утвердить список обучающихся 7-8 классов направленных в Круглогодичную школу для
прохождения обучения.
(Приложение №3).

4. Утвердить список молодых педагогов направленных в Круглогодичную школу для
прохождения обучения.
(Приложение №4).

mailto:uo-okon@mail.ru


Приложение №1
к приказу Управления образования

№_143_ от 14 сентября 2020 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов, 

работающих с одаренными детьми»(7-8 класс) ,успешно прошедших 
вступительные испытания

№
п\п

ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

1. ЛИТЕРАТУРА
1 Коваленко Анжелика 

Владимировна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

2. БИОЛОГИЯ
2 Романцова Анжелика 

Андреевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Чистовская средняя школа»

8

31. ГЕОГРАФИЯ
3 Бекишев Александр 

Анатольевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Куломзинская средняя школа»

7

4. РУССКИЙ ЯЗЫК
4 Солодова Виктория 

Николаевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

7

5. ИСТОРИЯ
5 Бондюченко Виктория 

Максимовна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

6.МАТЕМАТИКА
6 Еленев Вадим Андреевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

7 Бодиловская Алина 
Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7



Приложение №2
к приказу Управления образования

№_143_ от 14 сентября 2020 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов, 

___________ работающих с одаренными детьми»(9-10класс)_____________
№

п\п
ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

1. ФИЗИКА
1 Морозов Игорь 

Владимирович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

9

2 Омельченко Юрий 
Владимирович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

10

3 Девальд Пеана Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская средняя школа»

9

Z
4

. и Ь Щ с С  1 Ы / э п А п И  t
Бондарева Анжелика 
Николаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

9

3. БИОЛОГИЯ
5 Сазонов Павел 

Владимирович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская средняя школа»

9

4. ИСТОРИЯ
6 Маликова Анастасия 

Михайловна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

5. АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК
7 Артемьева Анастасия 

Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

9

6. ЛИТЕРАТУРА
8 Ермоленко Алиса 

Анатольевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

10

9 Софиенко Вероника 
Григорьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Маяковская средняя школа»

10

7. ГЕОГРАФИЯ
10 Г иматова Елизавета 

Александровна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

10

11 Гуро Никита Романович Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9



СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов,

Приложение № 3
к приказу Управления образования

№_143_ от 14 сентября 2020 г,

работающих с одаренными детьми» 7-8 класс)
№

п\п
ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

6. ЛИТЕРАТУРА
1 Коваленко Анжелика 

Владимировна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

7. БИОЛОГИЯ
2 Романцова Анжелика 

Андреевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Чистовская средняя школа»

8

3 Бардола Александр 
Евгеньевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

8. ГЕОГРАФИЯ
4 Бекишев Александр 

Анатольевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Куломзинская средняя школа»

7

5 Давыдов Кирилл 
Станиславович

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

8

9. РУССКИЙ ЯЗЫК
6 Анищенко Виктория 

Вячеславовна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергеевская средняя школа»

8

7 Солодова Виктория 
Николаевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

7

10. ИСТОРИЯ
8 Бондюченко Виктория 

Максимовна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

9 Жевлаков Матвей 
Николаевич

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

11. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
10 Кулик Виталия 

Витальевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

12. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
11 Сандалова Алиса 

Евгеньевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

8

8. МАТЕ М АТИ КА
12 Еленев Вадим Андреевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

13 Бодиловская Алина 
Александровна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7



Приложение № 4
к приказу Управления образования

№_143_ от 14 сентября 2020 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ МЕРОПРИЯТИЙ 
«Круглогодичная очно-заочная школа для одаренных детей и педагогов, 

_______ работающих с одаренными детьми»(молодые педагоги)_________
№
п\п

ФИО обучающихся Полное наименование ОУ должность

1 . ФИЗИКА
1 Сакович Наталья Петровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Сергеевская средняя школа»
Зам.директора,

учитель
2. МАТЕМАТИКА

2 Сарсикеева Махабат 
Абаевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

учитель

3
3

ь и и л  UI Ил
Лайхнер Екатерина 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Маяковская средняя школа»

учитель

4 . РУССКИЙ ЯЗЫК
4 Козлова Ирина 

Николаевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чистовская средняя школа»

учитель

5 Артемьева Елена 
Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

учитель

ь
6

. Ап1;1ИИ1КИИ лэЫ1\
Ноздренко Михаил 
Петрович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чистовская средняя школа»

учитель

6
7

. ЛИТЕРАТУРА
Артемьева Елена 
Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Куломзинская средняя школа»

учитель

7. ГЕОГРАФИЯ
8 Колебанова Надежда 

Владимировна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская средняя школа»

учитель

8. ЭКОЛОГИЯ
9 Зелинская Бибигуль Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Чистовская средняя школа»
учитель

9. ИНФОРМАТИКА
10 Умарова Анна Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Красовская средняя школа»
учитель

10. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
11 Гладков Сергей 

Николаевич
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская средняя школа»

учитель


